Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 14.03.2018

Окончание приема заключений 12.04.2018

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                    ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

О внесении изменений и  дополнений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 30.03.2016 № 318- НПА  «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального жилищного контроля на территории
 Лесозаводского городского округа»

           В соответствии с Федеральным  Законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции от 27.11.2017 № 355-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 30.03.2016 № 318- НПА  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Лесозаводского городского округа» (далее - постановление) следующее изменения:
         1.1. Пункт 5.8 раздела 5 приложения к  постановлению дополнить абзацем следующего содержания:   «В случае, если текст жалобы не позволяет определить суть жалобы, ответ на жалобу не дается и она не подлежит направлению на рассмотрение в уполномоченный орган о чем в течение семи дней со дня регистрации жалобы сообщается заявителю, направившему жалобу».

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Ю.Н. Федосенко.
Глава администрации                                                                                                                   Лесозаводского городского округа                                                               А. С. Суханов